
1 

 

U s n e s e n í 
veřejného zasedání zastupitelstva obce Horní Podluží 

konaného dne 23. 9. 2020 v obecním klubu v Horním Podluží od 17.00 hodin 

 

 

Usnesení č. 169 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo rozpočtové opatření č. 4. 

 

Usnesení č. 170 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej pozemku v k.ú. Horní Podluží : 

- p.p.č. 921/3, trvalý travní porost o výměře 977 m2, který vznikl oddělením od původní   

p.p.č. 921/3 dle geometrického plánu č. 831-298/2019 

xxx, za kupní cenu 77.000,- Kč stanovenou znaleckým posudken č. 3248/146/2019. 

Veškeré náklady spojené s prodejem pozemků včetně DPH hradí kupující. 

 

Usnesení č. 171 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej pozemků v k.ú. Horní Podluží : 

- p.p.č. 2214/9, ostatní plocha o výměře 4 m2, který vznikl oddělením od původního pozemku 

ppč 2214/4 geometrickým plánem č. 860-4/2020 

- p.p.č. 2214/8, ostatní plocha o výměře 2 m2, který vznikl oddělením od původního pozemku 

ppč 2214/5 geometrickým plánem č. 860-4/2020 

státní organizaci Správa železnic, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ: 110 00, 

IČO: 70994234, DIČ : CZ70994234 za kupní cenu 579,60 Kč bez DPH. 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo kupní smlouvu č. E618-S-...../2020 a pověřilo starostu 

obce podpisem smlouvy. 

 

 

 

V Horním Podluží 25. 9. 2020 

 

 

 

 

     Petr Hoření – starosta obce                                               Jindra Koldová – místostarostka  

 

 

 

 

  Marian Chládek, Jaromír Petružálek - ověřovatelé 


